TRONDHEIM KOMMUNE

Brukerraddsmedlemmer llevollen og lisvika helse og velferdssenter

Brukerradsleder Borgunn Ytterhus (tilknyttet llevollen hvs), tif 482 26 006 borgunn.ytterhus@ntnu.no

Nestleder brukerradet Tove Aune (tilknyttet llsvika hvs), tIf 405 10 526 aune.tove@gmail.com

Brukerradsmedlem May Irene Svee (tilknyttet llsvika hvs), tIf: 930 18 996 sveemayiren@gmail.com

Brukerradsmedlem Anne Waernes (tilknyttet llevollen hvs), tif 932 05 015 awaernes@live.no

Bruker radsmedlem Marit Kristine Jensas ( (tilknyttet llevollen hvs), tIf 926 09 231 maritkjensaas@gmail.com

Bruker radsmedlem Marit G. Evensen ( tilknyttet Ilevollen hvs), tif 92857480 maritgevensen@hotmail.com

Enhetsleder llevollen og llsvika HVS Alice Rossnes @degaard, tIf 951 66 830 alice-mai.odegaard@trondheim.kommune.no
Avdelingssykepleier 1. etg llevollen HVS Vibeke Ansnes, tIf 413 13 913 vibeke.ansnes@trondheim.kommune.no
Avdelingssykepleier 2. etg llevollen HVS Svein- Olav Kiplesund, tif 952 63 710 svein-olav.kiplesund@trondheim.kommune.no
Avdelingssykepleier sykehjemsavdeling llsvika HVS Ingrid Lgkse, tif 95700973 ingrid.lokse@trondheim.kommune.no
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Avdelingssykepleier llsvika HVS, omsorgsboligene Kristian Meek Corneliussen, tif 92042559

kristian.meek.corneliussen@trondheim.kommune.no
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